
UCHWAŁA NR 146/687/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na rzecz SP ZOZ w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160, ze zm.) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Siemiatyckiego w wysokości 793.300,00 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Poprawa stanu wyposażenia SP ZOZ w Siemiatyczach w nowoczesny sprzęt medyczny na 

potrzeby leczenia chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zabezpieczone są w budżecie Powiatu Siemiatyckiego 

na 2018 rok. 

3. Przekazanie dotacji, o której mowa w ust. 1, oraz sposób jej rozliczenia nastąpi na warunkach 

określonych w odrębnej umowie. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Marka Bobla Wicestarostę do złożenia wraz ze Starostą Siemiatyckim oświadczenia 

woli celem zawarcia umowy, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                

                         

 

               

 

 

 

 

 

      

Członkowie Zarządu:                                                          Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ................................................                          Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ....................................... 

 

3. Jan Markiewicz ………............................... 

 

4. Edward Zaremba …………….……………        

 

                                                                      


